
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSITA VS PERSEBAYA SURABAYA 0 - 1

#13 16/08/2025, 15:30 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG CERAH 30 °C PENONTON : 2831

Wasit : YUDI NURCAHYA

Asisten Wasit 1 : KARNEDI

Asisten Wasit 2 : ISTAMAR

Cadangan Wasit : MUHAMMAD IQBALLUDDIN

VAR : GINANJAR RAHMAN LATIEF

AVAR : SRIYANTO

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : BUDY SATYA

Media Officer : ROBERT

PERSITA

UNGU UNGU UNGU

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES  

[ 5 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV  

[ 7 ] RWF RAYCO RODRIGUEZ MEDINA  

[ 8 ] CM PABLO GANET COMITRE   43'

[ 10 ] AM
EBER HENRIQUE FERREIRA DE
BESSA  

 43'

[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA  (C)

[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV   61',  62'

[ 22 ] DM AHMAD FAHD ALCHOIR   80'

[ 66 ] LB MARIO JARDEL  

[ 77 ] CF MATHEUS ALVES LEANDRO   72'

[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM   62'(1)

PERSEBAYA SURABAYA

KUNING KUNING KUNING

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS   70'

[ 4 ] CB DIME DIMOV  

[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI  

[ 7 ] CM
FRANCISCO ISRAEL RIVERA
DAVALOS  

 23',  90+2(1)'

[ 10 ] CF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   90+2'

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH  

[ 77 ] CF MALIK RISALDI   78'

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC   65'

[ 91 ] CF DEJAN TUMBAS  

SUBSTITUTES

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE  

[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO   62'(1)

[ 6 ] AM EVAN .A. TUHUTERU  

[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  

[ 15 ] CB CHARISMA FATHONI AM  

[ 30 ] LB ANDRIANO SAPUTRA  

[ 33 ] DM SIN YEONG BAE   80'

[ 80 ] CF
HOKKY CARAKA BINTANG
BRILLIANT  

 72'

[ 86 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  

[ 92 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO 

[ 93 ] CF ANDREJIC ALEKSA   62'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK RENDY OSCARIO  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   90+2(1)'

[ 12 ] CF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] CB MIKAEL ALFREDO TATA   65'

[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  

[ 22 ] CF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 78'

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 24 ] CB LEONARDO SILVA LELIS   90+2'

[ 26 ] CF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA  

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI  

HEAD COACH:

CARLOS GONZALES PENA

HEAD COACH:

EDUARDO PEREZ MORAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

23'  FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

PABLO GANET COMITRE  43'

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  43'

JAVLON GUSEYNOV  61'

JAVLON GUSEYNOV  62'



MATCH EVENTS

ANDREJIC ALEKSA  62'

ESAL SAHRUL MUHROM  62'(1)

RYUJI UTOMO PRABOWO  62'(1)

65'  MILOS RAICKOVIC

65'  MIKAEL ALFREDO TATA

70'  ARIEF CATUR PAMUNGKAS

MATHEUS ALVES LEANDRO  72'

HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT  72'

78'  MALIK RISALDI

78'  PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

AHMAD FAHD ALCHOIR  80'

SIN YEONG BAE  80'

90+2(1)'  FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

90+2(1)'  RIZKY DWI PANGESTU

90+2'  MIHAILO PEROVIC

90+2'  LEONARDO SILVA LELIS

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


